Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO

AMBIENTAL - SANEAR

INDICAÇÃO: Ao Sr. Sebastião Demuner, Diretor Geral do Sanear.

 ASSUNTO:  Solicitando limpeza urbana, roça e capina no bairro Parque dos

Jacarandás.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que a solicitação se faz

necessária, uma vez que o local possui o acúmulo de matagais, o que é

responsável pela propagação de pragas e vetores.

Sala das Sessões

Em, 02 de maio de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003000350030003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 02/05/2023 13:15

Checksum: 360FEB2CCEE64D5787C1E061CEE4B68E0603E25BF60845F35379E95F91400711

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.